
Anunt de atribuire numarul 192451/24.09.2015

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU

Adresa: STR. TUDOR VLADIMIRESCU NR.42 , Localitatea: Mihail Kogalniceanu , Cod postal: 907195 ,
Constanta , Romania , Email: primaria.mk.cta@rdslink.ro , Tel.: +40 241258787 , Fax: +40
241258156

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT „Asfaltare strazi in localitatea M. Kogalniceanu, jud. Constanta –
2,023 km (str. Calugareni, str. Unirii si str. Panduri)”

II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Obiectul contractului il constituie Executie lucrari aferente
proiectului cu titlul „Asfaltare strazi in localitatea M. Kogalniceanu, jud. Constanta – 2,023 km (str.
Calugareni, str. Unirii si str. Panduri)”, in conformitate cu cerintele din Caietul de sarcini si
documentatia tehnica atasata. Valoarea estimata a achizitiei este de 1.555.700,3 lei fara T.V.A, astfel:
Cheltuieli pentru investitia de baza: 1.414.273 lei; Cheltuieli diverse si neprevazute: 141.427,3 lei.
Nota: La stabilirea ofertei financiare, pentru calculul cheltuielilor diverse si neprevazute, operatorii
economici vor aplica procentul de 10% la valoarea pentru investitia de baza ofertata. Din valoarea
aferenta procentului de diverse si neprevazute vor fi decontate, doar daca apar, cheltuielile care pot
fi incidente pe parcursul derularii contractului si care nu reprezinta modificari substantiale ale
contractului. Pata lucrarilor se va face esalonat, in functie de disponibilitatile bugetare, pana cel
tarziu 31.03.2016

II.3) TIP CONTRACT Lucrari

II.4) CPV 45233222-1 - Lucrari de pavare si de asfaltare (Rev.2)

II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. economic

II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 378158/20.08.2015 09:46

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 3

VALOARE ESTIMATA TOTALA 1,555,700.3 RON

III.2) LISTA CONTRACTE

Contract Valoare

11919 / 23.09.2015 1,212,137.24 RON

Castigator CUI Adresa

S.C AUTOPRIMA SERV S.R.L. 11394440 Str. Nicolae Iorga nr.20, et.2, Constanta, Constanta,
900612, Constanta



Total (fara TVA): 1,212,137.24 RON




